Администрация Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 июня 2016 года                                                                                                           № 11

О информировании населения Ивановского сельсовета об установлении режима Чрезвычайной Ситуации на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области в связи с возникновением очага свиней»
     Руководствуясь указом Губернатора Нижегородской области от 22.06.2016г № 78 « Об установлении карантина по африканской чуме свиней на территории села Яковлевка Дивеевского муниципального района Нижегородской области, постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22 июня 2016 № 585 « Об установлении на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области режима Чрезвычайной Ситуации в связи с возникновением очага  африканской чумы свиней»

     1. Произвести информирование населения на территории Ивановского сельсовета об установлении режима Чрезвычайной Ситуации на территории Дивеевского   муниципального района в связи с возникновением очага африканской чумы свиней посредством:

     1.1. распространения среди населения и вывешивание в людных местах памяток по африканской чуме свиней.

     1.2. проведение сходов граждан в населенных пунктов сельсовета согласно плана ( приложение 1)

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.Е.Коновалов
                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                             к распоряжению администрации

Ивановского сельсовета

                                                                     Дивеевского муниципального района

                                                               Нижегородской области
           от 22 июня 2016 года № 11

ПЛАН
Проведения сходов граждан в связи с возникновением очага африканской чумы свиней (АЧС ) в 2016г

	№ п/п
	Место проведения схода
	Дата проведения схода
	Повестка дня схода граждан

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
	с.Ивановское

с.Стуклово

с.Конново

с.Смирново

д.Конново

с.Березино

с.Стуклово

с.Смирново

с. Ивановское

с.Конново

д.Липовка

с.Березино
	23.06.2016г

23.06.2016г

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

30.06.2016

10.08.2016

05.09.2016

18.10.2016

10.11.2016

07.12.2016

15.12.2016
	Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС

Об АЧС
Об АЧС